INDICAÇÃO Nº 176/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a pavimentação de todas as ruas do bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Por falta de pavimentação nas ruas do Colina Verde, a empresa que realiza o transporte coletivo no bairro, disponibilizou apenas uma linha de circular, alegando que as péssimas condições de infra-estrutura do bairro podem gerar danos aos veículos e provocar acidentes.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE